SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

 A Secretaria  Municipal  de  Administração/Diretoria  de  Gestão  de  Pessoas  Ardo
Município de Guaxupé, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado do Processo Seletivo
Simplificado,  Edital  nº  009/2023,  para  contratação  de  Medico  I  –  Gastroenterologista  e
Fisioterapeuta I, observados os comandos da Lei Municipal nº 1.771/2007:

Médico I – Gastroenterologista

CLASSIFICAÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

1º Diego Elias da Silva Caldeira 30/07/1989 12

                               Fisioterapeuta I

CLASSIFICAÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

1º Ariani Martins de Queiroz 01/07/1987 90

2º Roseli Aparecida Oliveira 02/12/1987 90

3º Luciana de Freitas Mendes Gamero 13/06/1983 50

4º Karina Ap. de Carvalho Barbosa 22/08/1994 30

5º Cíntia Carini Marques 22/08/1980 10

6º Jéssica Caroline Lataro Antônio 15/01/1993 10

7º Bruna Gonçalves do Parto 23/10/1998 10

8º Júlia Maria Krauss Braga 31/03/1999 10

9º Giovanni Franchi Chináglia 29/01/1997 06

                               Guaxupé-MG, 29 de junho de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Município de Guaxupé

____________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011